Российская Федерация                 ПРОЕКТ
Орловская область
Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

________ 2024г.                                                                                                   № ___

О внесении изменений в Постановление
Урыновского сельского Совета народных
 депутатов от 19.06.2008 года № 64

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ    "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Урыновского  сельского
поселения, Урыновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Урыновского сельского Совета

народных депутатов от 19.06.2008 года № 64 (в посл. ред. от 17.02.2023 года №
56), в Положении «О муниципальной службе в Урыновском  сельском поселении»,
утвержденном приложением к вышеуказанному решению:

1.1. часть 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:

«2. Базовый должностной оклад муниципального служащего администрации
Урыновского  сельского поселения составляет 6888 рублей».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2024 года.
            3.Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте Должанского района.

Глава Урыновского  сельского поселения                                                И.А.Смирнова